[image: image1.png]

Администрация мерчанского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2022
                № 61
село Мерчанское
Об утверждении перечня аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района

На основании Федерального закона от 10 декабря 1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 08 ноября 2007 года 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", устава Мерчанского сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района.

2. Администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                      Е.В. Прокопенко
Приложение

к постановлению администрации

Мерчанского сельского поселения

Крымского района

от 15.06.2022 N 61
Перечень аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района

	Наименование улицы с указанием аварийно-опасного участка
	Необходимые меры
	Срок исполнения

	улица Горького в селе Мерчанском

(до улицы Пролетарской)
	Выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия в щебеночном исполнении
	2 полугодие 2022 года

	улица Пролетарская в селе Мерчанском (от улицы Гвардейской до пересечения с улицей Советской)
	Выполнение работ по асфальтированию дорожного покрытия
	2 полугодие 2022 года